
TW OW
油罐软管(非螺旋型)
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属性
应用范围 油罐(加油车,油轮等),
特殊的属性 燃油和汽油耐压软管

电阻R小于10,000,000 Ohm
标准 NW 25:EN 1360; NW 32-40:EN 12115, NW 32-40:TRbF

131 第2部分
内胶层 NBR
增强层 一层纤维缠绕和铜丝编织
外胶层 NBR/SBR (压花表面)
颜色 黑色
温度 min. -20 °C
温度 max. 65 °C
适用介质 各种矿物油,芳烃含量最大为50%

货品
名称 英寸 内径-Ø 壁厚 工作压力 破裂压力 最小弯曲半径 卷长 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)
TW OW 25
TW OW 32
TW OW 38

1"
1.1/4"
1.1/2"

25
32
38

6,0
6,0
6,5

16,0
16,0
16,0

64
64
64

150
190
230

40
40
40

附件
KS AL 铝制卡盘
KS FIX AL 用于销钉固定的卡壳,铝制
TW-TUE MG 液罐车连接配件,黄铜制
TW-TUEG MG 液罐车连接配件,黄铜制
TW-TUEG VA 液罐车连接配件,不锈钢
TW-TG VA 液罐车连接配件,不锈钢
TW-TG MG 液罐车连接配件,黄铜制
TW-T MG 液罐车连接配件,黄铜制


