

属性

应用范围	油罐(加油车,油轮等),
特殊的属性	燃油和汽油耐压软管 电阻R小于10,000,000 Ohm
标准	NW 25:EN 1360; NW 32-40:EN 12115, NW 32-40:TRbF 131 第2部分
内胶层	NBR
增强层	一层纤维缠绕和铜丝编织
外胶层	NBR/SBR (压花表面)
颜色	黑色
温度 min.	-20 °C
温度 max.	65 °C
适用介质	各种矿物油,芳烃含量最大为50%



货品

名称	英寸	内径-Ø (mm)	壁厚 (mm)	工作压力 (bar)	破裂压力 (bar)	最小弯曲半径 (mm)	卷长 (m)
TW OW 25	1"	25	6,0	16,0	64	150	40
TW OW 32	1.1/4"	32	6,0	16,0	64	190	40
TW OW 38	1.1/2"	38	6,5	16,0	64	230	40

附件

KS AL	铝制卡盘
KS FIX AL	用于销钉固定的卡壳,铝制
TW-TUE MG	液罐车连接配件,黄铜制
TW-TUEG MG	液罐车连接配件,黄铜制
TW-TUEG VA	液罐车连接配件,不锈钢
TW-TG VA	液罐车连接配件,不锈钢
TW-TG MG	液罐车连接配件,黄铜制
TW-T MG	液罐车连接配件,黄铜制